
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до Програми організації рятування  

на водних об'єктах міста Біляївка у період 2021 - 2025 роках 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Розпорядженням Президента України від 14 липня 

2001 року № 190/2001-рп «Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі 

людей на водних об'єктах», постановою Кабінету Міністрів України від 6 

березня 2002 року № 264 «Про затвердження Порядку обліку місць масового 

відпочинку населення на водних об'єктах», наказом Міністерства внутрішніх 

справ України від 10 квітня 2017 року № 301 «Про затвердження Правил 

охорони життя людей на водних об'єктах України», з метою попередження 

нещасних випадків на водних об'єктах у літній період, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми організації рятування на водних об’єктах 

міста Біляївка у період 2021 - 2025 роках, затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради № 166-6/VIІІ від 25 березня 2021 року, а саме: 

1.1. У пункті 8 «Паспорт програми організації рятування на водних 

об’єктах міста Біляївка у період 2021 - 2025 роках» цифру «50,00» замінити на 

«91,30». 

1.2. Додаток №1 до Програми «Орієнтовний обсяг фінансування заходів 

Програми, що планується у 2021 році» викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

 

Біляївський міський голова                                        М.П. Бухтіяров 
 

№ 295-10/VIII від 22 липня 2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 



1. Паспорт Програми організації рятування людей на водних об'єктах 

міста у період 2021-2025 роках 

 

1. 
Ініціатор розроблення 

Програми 

Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради 

2. Розробник Програми 

Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради 

3. 

Дата, номер і назва 

розпорядчого документа 

органу виконавчої влади 

про розроблення 

документа 

наказ Міністерства внутрішніх 

справ України від 10 квітня 2017 

року №301 «Про затвердження 

Правил охорони життя людей на 

водних об'єктах України» 

4. 
Відповідальний 

виконавець Програми 

Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради 

5. Учасники Програми 

Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради, комунальне 

підприємство «Наш Дім» 

6. 
Термін реалізації 

Програми 
2021-2025 роки 

7. 
Джерела фінансування Місцевий бюджет 

8. 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації Програми, 

всього 

91,30 тис. грн 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

До Програми 

  

Орієнтовний обсяг фінансування заходів Програми, що планується у 2021 

році 

 

N 

з/

п 

Назва 

напрямку 

діяльності  

Строк 

виконанн

я заходу 

Виконавці Джерела 

фінансув

ання 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансува

ння 

(вартість), 

тис. грн.  

Очікуваний 

результат 

1 Організація 

роботи 

рятувального 

поста та 

облаштування 

місця 

масового 

відпочинку 

людей на 

водному 

об'єкті в 

літній період  

з 

01.05.202

1 по 

30.06.202

1 року 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

5,50 

 

Недопущення 

травмування 

та загибелі 

людей на воді 

2 Організація 

обстеження і 

очищення 

водної 

акваторії у 

місці 

масового 

відпочинку та 

закріплення 

буйків в 

акваторії 

з 

01.05.202

1 по 

30.06.202

1 року 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

10,60 Недопущення 

травмування 

та загибелі 

людей на воді 

3 Організація 

утримання 

матросів-

рятувальників 

в період 

чергування у 

складі 

рятувального 

поста у 

з 

01.05.202

1 по 

31.08.202

1 року 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

73,20 Недопущення 

травмування 

та загибелі 

людей на воді 



купальному 

сезоні 2021 

року 

4 Лабораторний 

контроль води 

на 

мікробіологіч

ні показники 

на каналі 

річки 

Турунчук 

з 

01.05.202

1 по 

31.08.202

1 року 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

2,0 Недопущення 

травмування 

та загибелі 

людей на воді 

 


